———— P
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XXVIIL. 1169, dnia 23 sierpnia, w Bytomiu.

Bolestaw (Kedzierzawy), ksiaze polski, poswiadeza, iz Bogdan
de Richenboc po powrocie swym z wyprawy do Ziemi swietej,
dziedzictwo swoje Bytom klasztorowi miechowskiemu w celu
wybudowania kaplicy nadal.

Niezgrabny pdzny falsyfikat ze zbiordw Senitza zregesto-
wany jako faki w Regestach Grimhagena str. 44 N. 45, oglo-
szomy drukiem w Kodeksie dyplomatyecznyim malopolskim tomie 1
str. 549,

XXIX. 1172 lub 1173, dnia 29 sierpnia, na wieeu w Miliey.

Kazimirz (Sprawiedliwy) ksiaze polski, zatwierdza uposazenie
klasztoru zagojskiego, przez ksiecia Henryka dokonane.

 In nomine patris et filij et spiritus sancti amen. Ego
Kazimerus dux notum facio uniuersis Christi fidelibus, presen-
tibus et futuris, dominum Henricum ducem, fratrem menm, ho-
spitali sancti Iohannis Ierosolimorum pro animabus patris no-
stri et matris atque pro sua ipsius anima dedisse terram, que
dicitur Zagost '), totam integraliter, uillas scilicet quatuor cum
omni circujtione, sicuti comes Petrus Magnus eam circujuit et
signauit cum omnibus, que in ipsis uillis erant, pastoribus
uidelicet omnibus, iumentariis, uineariis, lagenariis, omnibus
rusticis, qui in ipsis uillis morabantur, excepto uno Romano
uineario, nomine Barbez, et exceptis quatuor decimis homini-
bus de Ki ), quibus ibidem mansio concessa fuerat ad tem-
pus, donee alibi eis prouideretur, cum omni quoque suppel-
lectili reliqua, equabus scilicet, bubus, uaceis, ouibus atque
porcis.  Sed et aliam dedit uillam nomine F/azoa *) cum om-
nibus suis pertinenciis, siluis uidelicet, agris, pratis, atque mel-
lificis (s), quotquot in ea erant. Dedit quoque preter hec om-
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nia tabernam in Cachov *) libere a predicto hospitali possi-
dendam. Ego igitur Kazimerus, qui dei gracia successi heres
et possessor bonorum fratris mei pie memorie ducis Henrici,
omnia predicta, que contulerat hospitali sancti ITohannis, con-
cedo eidem hospitali iure perpetuo possidenda pro anima pa-
tris mei et matris et pro anima eiusdem fratris mei ducis H.

et pro mea ipSillS anima, (addens insuper hominibus ommibus sancti
Iohannis libertatem omnium tributornm uel seruitiornm, que more Polonico
ab aliis rusticis fieri solent: ne solmant tributum in foro, ne hospites ducant
uel pascant, ne falconarios uel canumductores suscipiant, ne in expeditionem
uadant, ne ad opus ecastri serniant sine solnant, ne post boues soluant).
Testes huius facti: ego Kazimerus dux, dominus Lupus episco-
pus Plozensis, per cuius manum elemosina data est, dominus
Spentozlaus, Radozlaus, Paulus subcamerarius. Preter hos quo-
que dominus Iaxo et alii nobiles multi et omnes episcopi, qui
conuenerant ad ecolloquium in Milice °), IIII kalendas Sep-
tembris.